
Pôdorys a rozmiestnenie vnútorného vybavenia apartmánu sú ilustračné. Uvedené rozmery sú predbežné a nemusia sa zhodovať s realizačným projektom.

označenie apartmánu podlažie plocha interiér plocha exteriér

Park Kalvárie

Cukrová ulica

Mgr. Barbara Mruškovičová, RSc.

mruskovicova@neoreal.sk

+421 915 119 052

Dušan Sivák

sivak@neoreal.sk

+421 911 880 988

4D3A01

4D3A02

4D3A03

4D3A04

4D3A05

4D3A06

CHODBA

KÚPEĽŇA

KUCHYŇA

OBÝVACIA IZBA

IZBA

BALKÓN

5,77

4,32

7,62

16,17

14,45

4,95

53,28 m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

EXTERIÉR 4D3A 4,95 m²4D3A 48,33 m²

2-IZBOVÝ APARTMÁN

3

4D3A01 4D3A05

4D3A04

4D3A02

4D3A06

4D3A03

4 250

3
 3

0
0

7 480 1 500

2
 6

4
5

2
 4

4
5

1 800 1 100

1 365

3
 4

0
0

3
 7

15


	KB 4D3A

